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ANOTO AVSLUTAR SPECIALUTFORMAT LEVERANS- OCH LICENSAVTAL MED KAIT 
OCH LANSERAR TEKNISK PLATTFORM FÖR UTBILDNING 

Anoto Group AB (publ) ("Anoto" eller "Bolaget") tillkännager idag lanseringen av en ny 
produkt och strategi inom utbildningsteknik. Bolaget återvänder till EdTech, en av 
bolagets grundmarknader, inriktad på digital bedömning och klassrumsundervisning. 
Denna marknad vänder sig till nationella examinationsmyndigheter, skoldistrikt, 
universitet och privata utbildningsinstitutioner som behöver kombinera de etablerade 
fördelarna med prov som skrivs på papper med digital infrastruktur för registrering, 
arkivering och rättning. 

Produkten som Anoto lanserar är provplattformen inq. Elever och studenter skriver med 
bläck på papper, medan examinationsmyndigheter kan se varje penndrag i realtid, får 
tillgång till säker molnbaserad arkivering och möjlighet till AI-assisterad rättning. 
Plattformen kan användas överallt från ett enskilt klassrum till en nationell 
examinationsmyndighet, i molnbaserade eller egna konfigurationer, och är utformad för 
att med tiden kunna utvidgas till fysiska klassrum där lärare kan följa elevernas arbete 
under arbetets gång. 

I samband med lanseringen har Anoto och det tidigare dotterbolaget Knowledge AI 
Holdings Pte. Ltd. ("KAIT") kommit överens om att avsluta det specialavtal som Anoto 
beviljade KAIT under 2019. Avtalet avsåg en speciallicens till omfattande AI-baserade 
utbildningsapplikationer och innehöll bland annat förmånliga leveransvillkor avseende 
Anotos hårdvara och mjukvara.  De tidigare begränsningarna för Anoto att verka inom 
utbildningssektorn har tagits bort. För att återspegla uppsägningen av det tidigare 
licensavtalet ska Anoto skriva ned sitt innehav i KAIT med cirka 19 miljoner kronor (1,8 
miljoner USD), vilket kommer att ske genom en ändring av bolagets finansiella rapporter 
för räkenskapsåret som slutade den 31 december 2025. 

Jonathan Faiman, verkställande direktör för Anoto Group AB, kommenterar 
tillkännagivandet: 

"Utbildning är en naturlig marknad för Anoto, och våra produkter lämpar sig väl för 
klassrummet. Många kunder har efterfrågat lärandebaserade produkter, och vi har nu 
friheten att driva dessa möjligheter direkt. Beslutet att skriva ned vår investering i KAIT 
och avsluta det exklusiva licensavtalet drar en tydlig gräns under ett gammalt kapitel 
som inte levererade för våra aktieägare. Vi kommer att lämna ytterligare uppdateringar 
om kommersiella milstolpar i takt med att de inträƯar." 

 



Om Anoto Group 

Anoto Group AB (Nasdaq Stockholm: ANOT) är ett börsnoterat svenskt teknikföretag 
och den ursprungliga uppfinnaren av den digitala pennan och punktmönstertekniken. 
Anoto utvecklar intelligenta pennor, papper och programvara som sömlöst överbryggar 
handskriven inmatning och den digitala världen. Bolagets kärnverksamhet omfattar 
detaljhandelsprodukterna "inq" och "Livescribe" samt lösningar för arbetsflöden i 
företag. Anotos smartpens används globalt av studenter, yrkesverksamma och 
organisationer för att förbättra produktivitet, kreativitet och datafångst. Med ett förnyat 
fokus på högkvalitativ design, mjukvaruinnovation och kundupplevelse driver Anoto på 
nästa generations digitala skrivande. 

För ytterligare information kan du kontakta:  

Jonathan Faiman, VD för Anoto Group AB (publ) 

ir@anoto.com 

Denna information är sådan information som Anoto Group AB (publ) är skyldigt att 
oƯentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning och lagen om 
värdepappersmarknaden. Informationen lämnades genom ovanstående 
kontaktpersons försorg för oƯentliggörande den 21 maj 2026, kl. 19:00 CET. 

 


